
ZARZĄDZENIE NR 0050/54/2024 
WÓJTA GMINY BOJSZOWY 

z dnia 11 kwietnia 2024 r. 

w sprawie przekształcenia mieszkania chronionego w mieszkanie wspomagane 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), art. 25 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2023 r. poz. 344 z późn. zm.) w zw. 
z art. 17 ust. 1 pkt 12, art. 53 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. pomocy społecznej 
(Dz. U. z 2023 r. poz 901 z póżn. zm.), art. 4 ust. 2b ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. 
o ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu 
cywilnego (Dz. U. z 2023 r. poz. 725) oraz art. 9 ustawy z dnia 28 lipca 2023 r. 
o zmianie ustawy o pomocy społecznej oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2023 r., 
poz. 1693) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Z dniem 01.05.2024 r. przekształca się mieszkanie chronione  położone 
w Jedlinie, ul. Świętojańska 1/1, stanowiące własność Gminy Bojszowy, w mieszkanie 
wspomagane. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Centrum Usług Społecznych 
w Bojszowach. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Bojszowy 
 
 

Adam Duczmal 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 314336CD-39E9-4997-8F90-336020971534. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


